é mourance. Classement
Ly CHRONO Challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

N° Nom Club / Team Cptl | Cpt2 Cpt3 Cpt4d Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9 Bonus Points
N°175 N°124 N°55 N°141 N°91 N°80 N°136 N°118

1 CHACORNAS Frederic [30] NIMES 315 pts 366 pts 435 pts 349 pts 399 pts 410 pts 354 pts 372 pts 3000 pts
X N°132 N°174 N°86 N°166 N°104 N°200
2 VALETTE JeanPaul  covmmenuzese 7 [T NS0 WSO S R 2183 pts

Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : Ceven Trail

Cpt 3 : Trail des Avens

Cpt 4 : Beaver Trail

Cpt 5: Traces de Laudun
Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Trail Cévenol

Cpt 8 : Grand Raid de camargue
Cpt 9 : Hivernatrail

Baréme Court

Baréme Long
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&\ CHROND

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

Déclassement Masters 3 H

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

JUCHEREAU Janick
HAFROSY Christian
DURAND Christian
BARONI Jacques
DOMINIQUE Gérard
COLL Bernard
FERET Gilbert
BOULET Guy
CAZADE Alain
CAMPION Philippe
RUIZ Jean

DAU Jean-Francois
SAUVETTE Jacques
GINESTOUX Marc
BARTHES Serge
HENRY Patrick
ESPARCEL Jean
VEIRUN Bernard
ROZIER Christian
OLIVIER Marc
LEHU Michel
BOUSSAGUET Michel

TEYSSIER Marcel

[34] SAINT MATHIEU ATHETI...

[30] POULX

[30] MC NIMES

[34] SAINT MATHIEU ATHLET...

[34] JOGGING LAVERUNE

[30] COURIR EN UZEGE

COURIRCLUB AIGUES MORTES

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIA...

[34] VENDARGUES

CTC

[34] NIGHT RUN

[34] VIOLS LE FORT

*

A SANTAMARIACCIA

LES GAZELLES DU PIC

ANDUZE ACNA

ALAJM SAINT GILLES

LUNEL ATHLETISME

[30] COURIR EN UZEGE

[30] AC2A ALES

BONNIEUX RUN AND BIKE

N°48
444 pts
N°138
387 pts
N°112
378 pts

N°91
399 pts
N°188
302 pts

N°152

373 pts

N°274
216 pts

N°92
433 pts

N°94
431 pts

N°113
377 pts

N°102
388 pts

N°125
365 pts

N°19
540 pts

N°17
630 pts

N°38
464 pts

N°34
472 pts

N°58
467 pts

Bonus
N°11 }
690 pts
N°78 N°238
447 pts 287 pts
N°36 } )
468 pts
N°41 ) )
458 pts
N°71 ) )
454 pts
N°46 B _
448 pts
) N°73
417 pts
} N°91
399 pts
N°115 ) )
375 pts
N°145 N°165
345 pts 325 pts
N°200 ) )
290 pts
} } N°264
261 pts
N°171 N°243
319 pts 247 pts
_ N°51
478 pts
) : N°272
253 pts
) N°39
462 pts
N°79 }
446 pts
N°57 )
433 pts
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1915 pts
1147 pts
932 pts
902 pts
841 pts
826 pts
810 pts
805 pts
798 pts
677 pts
670 pts
655 pts
634 pts
566 pts
540 pts
478 pts
472 pts
469 pts
467 pts
462 pts
446 pts
433 pts

431 pts
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&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

Club / Team

Bonus Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

PACTOLE Jean-Pierre
ROUX Michel
REVERSEAU Michel
HOARAU Charles
BARDET Régis
VANDEPUTTE Fabrice
CALS Roger

MARTIN Thierry
LAGNEAU Christophe
SEILNACH Patrick
NOAILHAC Patrick
DESARTINE Christian
MICOUD Noel
BUNTROCK Warin
TORELLA Constant
PERROT-BERTON Yves
HIGONNET Patrick
SABUT Jean-Paul
GUILLOT Pierre
BARRAL Michel
LASINA Michel
MARCHISSEAU Michel
DELVAL Lionel

GIRAL Jean-Noél

PERRIER Philippe

ALSG

ALSG ATHLETISME

CANEJAN ATHLETISME

AS DROUE SUR DROUETTE

JOGGING CLUB BILLY BERCLA...

TEAM DE LA SOURCE/CAROUX ...

LE VIGAN

LES FOULEES PRADEENNES

DOMITIA SPORT

POINTURE 46

AUCUN

SCAP MONTELIMAR

ALE ECHIROLLES

AUCUN

ALSG ATHLETISME

[15] SPIRIDON AURILLAC

AC ROGONAS

LES PATTES ACTIVES CHUSCL...

N°75
415 pts

N°149
376 pts

N°112
413 pts

N°133
392 pts
N°134
391 pts
N°141
384 pts

N°121
369 pts

N°62
428 pts
N°97
428 pts
N°99
426 pts

N°73
417 pts

N°114
411 pts

N°85
405 pts

N°109
416 pts

N°112
413 pts

N°96
394 pts

N°87
403 pts

N°98
392 pts

N°112
378 pts
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N°104
421 pts

N°126
364 pts

429 pts
428 pts
428 pts
428 pts
426 pts
421 pts
417 pts
416 pts
415 pts
413 pts
413 pts
411 pts
405 pts
403 pts
401 pts
397 pts
394 pts
392 pts
392 pts
391 pts
384 pts
378 pts
376 pts
369 pts

364 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

Club / Team

Bonus Points

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

BLANC Michel
PUGNIERE Marc
CHALANQUI Georges
MARX Patrick
CHASTAN Pascal
SENDRON Daniel
RICCCARDI Turquato
TUDELA Jean-Claude
BRUNET Gilbert
LEROY Philippe
BERENGUIER Thierry
SENECTAIRE Philippe
BOYER Gilbert
MARIETTE Joél

LE TARO Jacques
RAOUL Lionel
SMIERZCHALSKI Gilles
FAVRE Thierry
VINTER Lionel
BENYAHYA Sydney
BAILA Serge

GREER Yvan
GUEROULT Noel
FAUCHET Pierre

GOHAUD Gilles

ELCEKA KARTING

[30] AC2A ALES

*

CABBA

FOULEE DES 7 RIVIERRES

LANGLADE

SAINT CHRISTOL LES ALES

[13] SC ARLES TRIATHLON

LES FOULEES SAUSSINOISES

VEDAS ENDURANCE

[13] SCARLES

TRAIL CLUB DES FOUS

[30] FOULEES DE BLANZY

VJA

COURIR A VAUVERT

SETE

[30] COURIR EN UZEGE

AC VIDAUBAN

HANDI CAP EVASION

N°149
341 pts

N°185
340 pts

N°195

330 pts

N°171
319 pts

N°175
315 pts

N°189
301 pts

N°235
290 pts

N°202
288 pts

N°139
351 pts

N°139
351 pts

N°143
347 pts

N°144
346 pts
N°145
345 pts
N°147
343 pts
N°148
342 pts

N°149
341 pts

N°158

332 pts

N°168

322 pts

N°171
319 pts

N°181
309 pts

N°190
300 pts
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N°195
330 pts

N°196
294 pts

355 pts
351 pts
351 pts
351 pts
347 pts
346 pts
345 pts
343 pts
342 pts
341 pts
341 pts
340 pts
332 pts
330 pts
330 pts
322 pts
319 pts
319 pts
315 pts
309 pts
301 pts
300 pts
294 pts
290 pts

288 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

Club / Team

Bonus

Points

76 REDON Jean-Louis
77 FOUCAULT Olivier
78 GUICHE Michel

79 BERARD Patrick

80 ESPARON Fred

81 BREMOND Etienne
82 ROUYRE Bernard
83 GAUVRIT Jean-Luc
84 GRESSIN Philippe
85 SBAIZ Jean Jacques
86 BUFFET Marc

87 TCHIBOUDJIAN Michel
88 PETIT Pierre

89 MAILLE Jean-Luc
90 TEYSSIER Marcello
91 SAPIEN Jean-Michel
92 CIMETIERE Jacques
93 DEFOING Andre

94 SACOMAN Georges
95 BONNET André

96 DELZESCAUX Gérald
97 MOULLEC Gérard
98 GILLOT Pierre

99 SAVRY Paul

100 NICOLAS Michel Guy A.

[l ATAAC

AMICALE DES COUREURS DE S...

LES TRAILERS DU PIC ST LO...

ALES TRIATHLON.

RTN 30

NIMES MARATHON

COUTACH EVASION

ACNA

LES MOLLETS PETILLANTS

FAF-LR

LA FOULEE MEYNOISE

BONNIEUX LUBERON RUN AND...

CE ADISSEO

COURIR EN GARRIGUE

USC NOUVION

CTC

LA LIGUE CONTRE LE CANCER

N°270
255 pts
N°241
249 pts
N°241
249 pts
N°242
248 pts

N°245
245 pts
N°248
242 pts

N°253
237 pts

N°279
211 pts

N°289
201 pts
N°296
194 pts

N°244
246 pts

N°253
237 pts
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N°241
284 pts
N°244
281 pts
N°245
280 pts
N°254
271 pts
N°262
263 pts
N°232
258 pts

N°245
245 pts

N°285
240 pts

N°274
216 pts
N°279
211 pts

N°280
210 pts
N°289
201 pts

287 pts
284 pts
281 pts
280 pts
271 pts
263 pts
258 pts
255 pts
249 pts
249 pts
248 pts
246 pts
245 pts
245 pts
242 pts
240 pts
237 pts
237 pts
216 pts
211 pts
211 pts
210 pts
201 pts
201 pts

194 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2019 - Masters 3 H

Club / Team Bonus  Points
. N°297
101 ALZAS Thierry SMA 193 pts - - - - - - - - 193 pts
102 LUC Henri COURIR EN GARRIGUE bRy - - - - - - - 190 pts
190 pts
N°301
103 HERNANDEZ Jean Franc. GANGES COURT 189 pts - - - - - - - - 189 pts
104 ARNAUD Jean Claude  COURIR A ST VICTOR 1%0235?5 - - - - - . - - 162 pts
N°330
105 FLORAC Max 160 pts . . : - N - - - 160 pts
. N°332
106 JOLLY Francis 158 pts ; - - - - - = 158 pts
. N°337
107 NOGUES Ibis AC.N.A. 153 pts - - - - - - - - 153 pts
108 AERTS Patrick LES JAMBES DE BACCHUS - - - - - = 5 s - 0 pts
Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

Cpt 2 : Ceven Trail

Cpt 3 : Trail des Avens

Cpt 4 : Beaver Trail

Cpt 5 : Traces de Laudun

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Trail Cévenol

Cpt 8 : Grand Raid de camargue
Cpt 9 : Hivernatralil
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